
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 6» пос. Механизаторов 

 

 

 

Приказ  

 

от  19.09.2025 года                                                                                    №  96 

 

об отчислении  детей  

из детского сада 

 

           В соответствии с Административным регламентом,  на основании 

заявлений родителей 

приказываю: 

1. Отчислить Морозова Платона Максимовича 19.09.2025 г 

  

2.    Старшей медсестре Бариновой Е.С. подготовить и выдать личную 

медицинскую карту воспитанника. 

3.    Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                               Н.В. Нестеренко 

 

 


		2025-12-02T10:45:06+0300
	Романова Людмила Васильевна




